РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области
КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2 0 1 31 г о д а  №

О создании на базе государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Ленинградской области «Мичуринский

многопрофильный техникум» центра развития движения «Абилимпикс»,
центра компетенций «Абилимпикс» и волонтерского центра «Абилимпикс»

В целях исполнения пункта 7 протокола заседания организационного
комитета по подготовке и проведению конкурса профессионального мастерства
«Abilympics» в 2017 году от 22.02.2017 № ОВ-7/Обпр:

1. Определить государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение Ленинградской области «Мичуринский
многопрофильный техникум» (далее -  образовательная организация) базовой
площадкой для создания центра развития движения «Абилимпикс», центра
компетенций «Абилимпикс» и волонтерского центра «Абилимпикс».

2. Директору образовательной организации в срок до 17 апреля 2017 года:
разработать и представить на согласование в комитет общего и

профессионального образования Ленинградской области (далее -  комитет) план
мероприятий «Дорожную карту» по открытию центра развития движения
«Абилимпикс», центра компетенций «Абилимпикс» и волонтерского центра
«Абилимпикс»;

» представить в комитет предложения по составу координационного совета
работодателей региональных чемпионатов по профессиональному мастерству
среди людей с инвалидностью «Абилимпикс»

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника
отдела профессионального образования комитета (Гридасова Е.А.).

Заместитель председателя комитета А.С. Огарков